
st > S 5 VFK'/. 
1, i «;; vis\v PILICA 
.436 p l L l c A

4 6 a ZARZĄDZENIE nr 256/2021 
movviecka Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 03.03.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1-3 „Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek 
organizacyjnych Miasta i Gminy Pilica" przyjętego Zarządzeniem Nr 240/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pilica z dnia 30 grudnia 2020r. zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pani Moniki Czech, w składzie: 

1. Joanna Ślusarczyk - Przewodnicząca Komisji, 
2. Eliza Pasierb - Członek Komisji, 
3. Katarzyna Jadczyk - Członek Komisji. 

§2 
Komisja Egzaminacyjna odpowiada za prawidłowe przeprowadzenie egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą zgodnie z obowiązującym regulaminem oraz przepisami prawa. 

§3 
Komisja Egzaminacyjna jest upoważniona do przetwarzania danych osobowych pracownika 
kończącego służbę przygotowawczą w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia egzaminu 
oraz sporządzenia dokumentacji z jej przebiegu. 

§4 
Komisja Egzaminacyjna działa do czasu zakończenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


